
KV Wasseramt SO

4566 Oekingen, 21.09.2019

ZEITPLAN HORARIOHORAIRE

Übung 1-2
Exercice 1-2
Esercizio 1-2

09:30 h

10:20 h

09:40 h

15:45 h

09:50 h

10:00 h

10:10 h

Übung 3-10
Exercice 3-10
Esercizio 3-10

10:30 h

14:42 h

11:06 h

15:55 h

11:42 h

13:30 h

14:06 h

Briefing

09:30 hGrp. 1

10:20 h

09:40 hGrp. 2

Grp. 6

15:45 h

09:50 hGrp. 3

Grp. 7

10:00 hGrp. 4

Grp. 5 10:10 h

Gerlinde Dobler

Jacqueline Blättler

Silvia Willener

Bettina Zosso

RICHTER / JUGE / GIUDICE WKL / ASSISTANT / ASSISTENTE

Beginners

1

3

2
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KV Wasseramt SO

4566 Oekingen, 21.09.2019

Hundeführer
Conducteur
Conduttore

Name des Hundes
Nom du chien
Nome del cane

Liz.
Lic.
Lic.

Verein
Club
Club

Nr.
No
No.

Rasse
Rasse
Razza

Gerlinde Dobler

Jacqueline Blättler

Silvia Willener

Bettina Zosso

Richter / Juge / Giudice WKL / Assistant / Assistente

STARTLISTE LISTA DI PARTENZALISTE DE DEPART

1Grp.
Key13054 KV MünchenbuchseeGerber Regina1 Tervueren

Azuka12310 SKBSMetzler Janine2 Malinois

Erroll Flynn10963 HS RikenJutzi Hanspeter3 Border Collie

Nero9943 Retriever Club SchweizJocham Michaela4 Flat Coated Retriever

2Grp.
Nathan12309 HS Reussbühl-LittauKlaus Margrit5 Hovawart

Lisha11157 KG WinterthurCasagrande Sarah6 Border Collie Mix

Lego10920 HS RikenSchneider Trix7 Border Collie

Shirley11489 HS RikenRüetschi Miryam8 Löwchen

3Grp.
Zuli13646 KV LuzernBlättler André9 Border Collie

Mike12245 SSSCPecka Anita10 Sheltie

Tao13103 SC Jurassienne DelémontKrattinger Nathalie11 Border Collie

Avila12700 KV Wasseramt SOHess Nadine12 Malinois

4Grp.
Jive13395 SSSCWägelein Renate13 Grosser Münsterländer

Jazz13818 AMA Hundesport RikonFürderer Anna14 Border Collie

Murphy13816 HS MoosJenny Susan15 Malinois

Cytka12311 SKBSMetzler Janine16 Malinois

5Grp.
Eynit11707 KV Gebenstorf-TurgiZumsteg Monika17 Soft Coaten Wheaten

Peak12635 HS RikenSchneider Trix18 Border Collie

Rusty14419 Schweiz. Klub für BernerKaspers Hannelore19 Berner Sennenhund

Kiona10719 MosquidogBryan Maya20 Toller

6Grp.
Amy13288 SKBSJocham Michaela21 Tervueren

Funny13212 HS RikenRüetschi Miryam22 Havaneser

My WayRolland Olivier23 Border Collie

Gioiana10721 HS RikenStuder-Mebold Evi24 Hovawart

Grace11687 SKG BremgartenNeff Marlise25 Airedale Terrier

7Grp.
Darka12678 Schweiz. Club für EntlebucherPfändler Bettina26 Entlebucher

17:00 h Rangverkündigung / Distribution des prix / Premiazione
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